

**Turistrejser ApS
Strandgade 91, 4. sal
1401 København K**

CVR-nr: 34 59 50 89

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2017

Dirigent, Tina Verdelin

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Noter 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Turistrejser ApS Strandgade 91, 4. sal 1401 København K
	CVR-nr.: 34 59 50 89
Bestyrelse	Ismail Abidin, formand Dervis Abidin
Direktion	Tina Verdelin
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af pakkerejser og andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 viser et overskud på 392 tkr. mens egenkapitalen er steget til 1.474 tkr. Det er i regnskabsåret lykket at øge omsætningen med positivt resultat til følge. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes en lille stigning i omsætningen og et resultat lidt under 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.046.129	272.574
1 Personalemkostninger	-502.300	-348.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.726	-20.298
DRIFTSRESULTAT	540.103	-96.052
Andre finansielle indtægter	0	2.283
Andre finansielle omkostninger	-36.533	-36.187
RESULTAT FØR SKAT	503.570	-129.956
Skat af årets resultat	-111.454	28.100
ÅRETS RESULTAT	392.116	-101.856
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	392.116	-101.856
DISPONERET I ALT	392.116	-101.856

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.727
Materielle anlægsaktiver	0	3.727
Deposita	3.150	6.930
Finansielle anlægsaktiver	3.150	6.930
ANLÆGSAKTIVER	3.150	10.657
Andre tilgodehavender	178.029	179.738
Udskudt skatteaktiv	75.858	187.312
Periodeafgrænsningsposter	98.929	24.921
Tilgodehavender	352.816	391.971
Likvide beholdninger	1.483.650	880.947
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.836.466	1.272.918
AKTIVER	1.839.616	1.283.575

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	-275.985	-668.101
2 EGENKAPITAL	1.474.015	1.081.899
Ansvarlig lånekapital	99.700	99.700
3 Langfristede gældsforpligtelser	99.700	99.700
Kreditinstitutter	11.439	20.607
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.223	56.694
Anden gæld	6.929	3.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.432	21.635
Kortfristede gældsforpligtelser	265.901	101.976
GÆLDSFORPLIGTELSE	365.601	201.676
PASSIVER	1.839.616	1.283.575
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	493.742	340.311
Andre omkostninger til social sikring	8.558	8.017
Personaleomkostninger i alt	502.300	348.328

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.050.000	700.000	0	1.750.000
Overført resultat	-668.101	0	392.116	-275.985
	381.899	700.000	392.116	1.474.015

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	99.700	99.700	109.500
	99.700	99.700	109.500

Den ansvarlige lånekapital forentes med en årlig rente på 5%. Lånet kan kun tilbagebetales med Rejsegarantifondens accept.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er stillet bankgaranti overfor Rejsegarantifonden på 750 tkr.

Der er deponeret 10 tkr. ved Eruropæiske Rejseforsikring.

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 106 tkr.

Der er indgået udenlandsk lejekontrakt med en årlig leje på 76 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der stillet sikkerhed i sikringskonto med kr. 750.000.